Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная

школа дер. Дым-Дым Омга Вятскополянского района Кировской области

ПРИКАЗ

16  февраля 2023 года                                                                                            № 14-ОД

                                                         дер. Дым-Дым Омга

Об организации работы по плану мероприятий в 2023 году

в МКОУ ООШ дер. Дым-Дым Омга Года педагога и наставника

В соответствии с постановлением администрации Вятскополянского

района Кировской области от 07.02.2023 № 114 «Об утверждении Плана

мероприятий по проведению в 2023 году в образовательных организациях

района Года педагога и наставника, приказом МКУ управление образования

администрации Вятскополянского района Кировской области от 08.02.2023г

№33  и в целях выявления, поддержки и поощрения талантливых, творчески

работающих педагогов, распространения их педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Слесаревой Н.М., заместителю директора по учебно-воспитательной

работе:

1.1. Обеспечить подготовку и проведение мероприятий в соответствии с

планом МКУ управление образования администрации Вятскополянского

района Кировской области, утвержден постановлением администрации

Вятскополянского района от 07.02.2023 №114, прилагается.

1.2.  Принять участие в реализации мероприятий Плана.

1.3. Разработать План мероприятий МКОУ ООШ дер. Дым-Дым Омга по

проведению в 2023 году Года педагога и наставника, в соответствии с Планом

утвержденным постановлением  администрации Вятскополянского района и

предоставить в методический кабинет РУО, по электронной почте,  в срок до

17 февраля  2023года.

1.3. Обеспечить размещение Плана на официальном сайте организации.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Слесареву Н.М.

Директор школы                                                        Габдрахманова Л.М.

		2023-03-16T09:39:33+0300
	Габдрахманова Лилия Мансуровна